
鈴木　茂　後援会　　「事務所開き」　のご案内
　秋冷の候　皆様方におかれましては　ますますご健勝の

こととお慶び申しあげます。

　

下記のとおり「事務所開き」「出陣式」　を行います。  

　ご多忙とは存じますが、　ご近所の方とお誘い  

合わせの上、　是非ご参加くださいます

よう、　ご案内申し上げます。

記

日　時 １１月１7日（日）　午後14時 市民の声　あげお　代表

場　所 鈴木　茂 後援会事務所 上尾市春日２－２７－2４ 市民の声が市政を変える！
浅間台幼稚園駐車場 ＴＥＬ　０４８－７１６－７４６２

Fax 048-716-7462

令和元年１１月吉日 e-mail : info@asamadai.ed.jp

鈴木　茂後援会　　　　会長　　 友光　敬治

本部長　若島　敏夫

役員一同

出陣式
日　時 １１月２４日（日）　午前１１時

場　所 鈴木　茂 後援会事務所
浅間台幼稚園駐車場 ＊１１月１８日(月）は、若者自立支援ルーム「ピアサポート　ハウス　ペンギン」使用の為

事務所はお休みします。

私のリーフレットのハガキに市政に対するお
声をお書き下さい。

一からの出直し！


